



ESTADO DE RESULTADO
Banco Cuscatlan de Panama, S.A.
ENERO - DICIEMBRE 2003
(En Balboas)

Descripcion	Enero	Febrero	Marzo	Trimestre I	Abril	Mayo	Junio	Trimestre II	Julio	Agosto	Septiembre	Trimestre III	Octubre	Noviembre	Diciembre	Trimestre IV	Acumulado Anual
Ingresos Por Intereses	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	190,304.25	190,304.25	200,809.11	48,107.01	73,561.12	322,477.24	109,546.50	129,074.75	146,417.68	385,038.93	897,820.42
Préstamos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,668.85	8,668.85	14,689.92	12,825.59	26,088.08	53,603.59	30,860.90	32,959.64	37,007.44	100,827.98	163,100.42
Depósitos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	181,635.40	181,635.40	181,056.69	25,680.29	23,179.28	229,916.26	26,261.48	23,618.36	29,465.85	79,345.69	490,897.35
Inversiones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,062.50	9,601.13	24,282.12	38,945.75	52,415.06	72,496.75	79,927.43	204,839.24	243,784.99
Otros Ingresos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.64	11.64	9.06	0.00	16.96	26.02	37.66
Egresos de Operaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,103.96	2,103.96	7,755.70	15,100.70	42,278.61	65,135.01	67,725.82	81,383.82	90,431.48	239,541.12	306,780.09
Intereses Pagados	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,103.96	2,103.96	7,755.70	15,100.70	42,203.50	65,059.90	67,702.18	81,344.09	90,377.24	239,423.51	306,587.37
Comisiones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75.11	75.11	23.64	39.73	54.24	117.61	192.72
Ingreso Neto de Intereses	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	188,200.29	188,200.29	193,053.41	33,006.31	31,282.51	257,342.23	41,820.68	47,690.93	55,986.20	145,497.81	591,040.33
Otros Ingresos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	115.00	115.00	2,934.97	3,164.97	3,200.74	8,130.47	2,761.13	14,092.34	17,257.31
Comisiones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	115.00	115.00	2,934.97	3,164.97	1,550.74	8,130.47	2,761.13	12,442.34	15,607.31
Otros Ingresos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00	1,650.00
Ingresos de Operaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	188,200.29	188,200.29	193,168.41	33,121.31	34,217.48	260,507.20	45,021.42	55,821.40	58,747.33	159,590.15	608,297.64
Egresos Generales	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	257,036.19	257,036.19	287,912.56	142,292.43	140,129.15	570,334.14	128,787.79	143,615.55	148,314.65	420,717.99	1,248,088.32
Gastos Administrativos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60,142.32	60,142.32	82,637.65	81,626.91	80,788.49	245,053.05	70,485.68	68,337.14	85,021.28	223,844.10	529,039.47
Gastos Generales	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,090.51	13,090.51	7,246.90	12,712.58	15,994.54	35,954.02	13,322.24	9,682.20	13,028.10	36,032.54	85,077.07
Gastos de Depreciación	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	170,313.80	170,313.80	191,353.54	34,914.95	35,322.41	261,590.90	35,898.57	56,789.38	42,477.47	135,165.42	567,070.12
Otros Gastos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,489.56	13,489.56	6,674.47	13,037.99	8,023.71	27,736.17	9,081.30	8,806.83	7,787.80	25,675.93	66,901.66
Utilidad antes de Provisiones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-68,835.90	-68,835.90	-94,744.15	-109,171.12	-105,911.67	-309,826.94	-83,766.37	-87,794.15	-89,567.32	-261,127.84	-639,790.68
Provisiones por Cuentas Malas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24,771.60	24,771.60	0.00	0.00	34,533.93	34,533.93	0.00	0.00	5,711.50	5,711.50	65,017.03
Utilidad del Periodo	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-93,607.50	-93,607.50	-94,744.15	-109,171.12	-140,445.60	-344,360.87	-83,766.37	-87,794.15	-95,278.82	-266,839.34	-704,807.71